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PUB- RESTAURANT

Restauration midi & soir du lundi au vendredi
Uniquement le soir les samedi & dimanche

Formules midi : entrée « plat« dessert :16€

EVENEMENTIEL / CONCERTS /D)

repas de groupe jusqu’a 120 personnes / Privatisation possible

02 2318 39 47 | contact@ledock-stmalo.fr | 41, Quai Duguay Trouin - 35400 ST MALO

www.ledock-stmalo.fr  (f)



Jour de MAICH

Cher(e)s ami(e)s,

Apreés une saison contrastée, ['USSM débute la saison 2019-2020 avec
de grandes ambitions. Un cycle s'est achevé en juin 2019 et nous avons
rendu hommage a Pierre-Yves DAVID pour le remarquable travail
accompli durant 8 saisons. La direction sportive de |'équipe premiére

masculine est désormais confiée a Greg POIRIER assisté d'Abdel El 1)}
KOURAICHI. C'est donc une équipe premiére renouvelée aux trois

quarts a qui est confiée la mission de s'installer en haut de classement YVES FANTOU
de National 2 et d'apporter plaisir et fierté aux spectateurs du stade

. . . Président d
de Marville. Il faudra sans doute un peu de patience et d'indulgence car [-Usrsejnir,\),,ali

I'équipe doit trouver ses repéres et sa cohésion, mais, avec votre soutien
et celui du Kop'sair, de grands moments nous attendent. Aujourd’hui,
premier match de la saison a domicile, c'est un derby Breton qui attend
les Diables Noirs avec la réception du Vannes OC. Je compte donc sur
vous, supporters, pour encourager comme il se doit et comme vous savez
le faire nos joueurs. Je ne voudrais pas terminer sans saluer l'arrivée
de Stéphane Monnier, qui sera la nouvelle voix du stade de Marville
a compter de cette saison en remplacement d' Armel Lebret qui aura
occupé cette fonction durant de nombreuses années et que je remercie
pour cela.

Bon match et allez l'US St Malo !

Stéphane MONNIER,
nouveau speaker
des Diables Noirs

USSM (Union Sportive de Saint-Malo)
Avenue de Marville « BP 105

35407 SAINT-MALO cedex
contact@ussm.fr e www.ussm.fr  Rejoignez-nous sur

H#ENSEMBLE




C'EST REPARTI !
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Une présence a Dinard Une présence a Saint Malo

02 99 40 13 39 02994010 20
83. boulevard Féart 10 avenue Anita Conlti
' 35400 Saint Malo

35800 Dinard

BONNEMENT

AISON 2019-2020




LES 15 ADVERSAIRES DE LA SAISON !

Cest la 42e édition du
championnat de France de
football de quatriéme division
qui s'est ouverte le 10 ao(t
dernier. Le quatrieme niveau
du football francais oppose
soixante-quatre clubs répartis
en quatre groupes de seize
clubs.

La premiére place de chaque
groupe permettra de monter
en National 1 lors de la saison
suivante alors que les trois
derniéres places de chaque
groupe seront synonymes de
relégation en National 3.

SAISON 2019 - 2020

L clube

U+ EA Qesparre (B
2 CChnetres Football
3 Dbl

- US Geaewville

4 PC Rowen

6 - 500 Aagers [B)

T Podery

8- FC Lonent [B)

8- ldamte T

¥ - Yannea 05

11« FC Qabaling

12 - Stasde Briachin
Y- G Bt Mlade

14 Semncson B2 Giratims
18- FC Flaury 31
- A% Vissk

LES RESERVES PROFESSIONNELLES

ANGERS

Angers SCO (B) :
Stade du Artaud - 2000 places
Couleurs : Blanc et noir
2018/19 : Ter national 3 Pays de Loire
www. angers-sco.fr

FC Lorient (B) :
Stade Jean Charter - 4500 places
Couleurs : Orange et noir
2018/19 : 5é National 2 groupe C

www.fclweb.fr

LES PROMUS AMATEURS

FeR

FOOTBALL CLUB DE

ROUEN

NS

EA Guingamp (B) :
Stade du C.de formation - 3500 places
Couleurs : Rouge et noir
2018 /19 : 1er National 3 Bretagne
www. eaguingamp.com

ILDESCEND DE N1

FC Gobelins :
Stade Boutroux - ?
Couleurs : Noir et vert
2018/19 : Ter National 3 Ile de France
Web : //fcgobelinsparis13.fr/

H#ENSEMBLE

FC Rouen:

Stade Robert Diochon - 12000 places

Couleurs : Rouge

2018 /19 : ler National 3 Normandie
www.fcrouen.fr

Entente Sannois St Gratien :
Stade Michel Hidalgo - 8000 places
Couleurs : Blanc et bleu
2018 /2019 : 17¢& National 1
www.entente-ssg.footeo.com
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8 Boulevard Hébert, 35400 Saint-Malo - 02 99 56 01 19 - contact@ariniz.com - ariniz.com



DEJAEN NATIONAL 2 L'AN PASSE

<
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CHARTRES FOOTB ALL
C'Chartres: FC Mantes 78 : FC Fleury 91 :
Stade Jacques Couvret - 2500 pl. Stade A. Bergéal - 5000 pl. Stade Robert Bobin - 18850 pl.
Couleurs : Bleu et blanc Couleurs : Jaune et rouge Couleurs : Rouge et noir
2018 /2019 : 3¢ Nat. 2 groupe ¢ 2018 /2019 : 8¢& Nat. 2 groupe C 2018 /2019 : 10& Nat. 2 groupe D
www.c-chartresfootball.com www.fcmantois.com www.fcf91-cde.fr

VO(-
ﬂ'
~

VANNES OLYMPIQUE CLUB
US Granville : CMS Oissel : Vannes OC :
Stade Louis Dior - 3200 places Stade Marcel Billard - 4000 pl Stade de la Rabine - 9500 pl.
Couleurs : Blanc et bleu Couleurs : Bleu et balnc Couleurs : Noir et blanc
2018/19 : 10é Nat. 2 groupe C 2018 /2019 : 6€ Nat. 2 groupe C 2018 /2019 ::7¢& Nat. 2 groupe C
www.usgranville.fr Web : http:// cmso-foot.fr Www.vannesoc.com

AS Poissy : Stade Briochin : AS Vitré :
Stade L. Lagrange - 3500 pl. Stade Fred Aubert - 10600 places Stade municipal - 2500 pl.
Couleurs : Jaune et bleu Couleurs : Jaune et bleu Couleurs : Sang et or
2018 /2019 : 9¢ Nat. 2 groupe C 2018 /2019 : 4¢& Nat. 2 groupe C 2018 /2019 : 12¢ Nat. 2 groupe C
www.aspoissyfootball.fr www.stadebriochin.com www.asvitre.com

#EN S EM B L E



LES AMBASSADIEUIRS

HOTEL*** === CREPERIE/===== TERRASSE PANORAMIQUE

11 Chaussée du Sillon 35400 SAINT-MALO - 02 99 40 26 26
contact@hotel-ambassadeurs-saintmalo.com - www.hotel-ambassadeurs-saintmalo.com




LE CALENDRIER 2019-2020

DE L'US SAINT-MALO

10/08/2019
17/08/2019
24/08/2019
31/08/2019
07/09/2019
14/09/2019
21/09/2019
05/10/2019
19/10/2019
02/11/2019
09/11/2019
23/11/2019
30/11/2019
14/12/2019
21/12/2019
11/01/2020
25/01/2020
08/02/2020
15/02/2020
22/02/2020
07/03/2020
14/03/2020
21/03/2020
04/04/2020
11/04/2020
18/04/2020
02/05/2020
09/05/2020
16/05/2020
23/05/2020

18h30
18 h
18 h
18 h
18 h
18 h
18 h
18 h
18 h
18 h
18 h
18 h
18 h
18 h
18 h
18 h
18 h
18 h
18 h
15h
18 h
18 h
18 h
18 h
18 h
18 h
18 h
18 h
18 h
18 h

GOBELINS FC
US ST MALO
MANTES
US ST MALO
SCO ANGERS 2
AS VITRE
US ST MALO
FLEURY 91FC
US ST MALO
C'CHARTRES
US ST MALO
SAINT-BRIEUC
US ST MALO
OISSEL
US ST MALO
VANNES OC
US ST MALO
GRANVILLE
US ST MALO
US STMALO
FC ROUEN 1899
US ST MALO
EA GUINGAMP 2
US ST MALO
POISSY AS
US ST MALO
ENTENTE SSG
US ST MALO
FC LORIENT 2
US ST MALO

Match a 18h00 sous réserve d'éventuelles modifications

US ST MALO
VANNES OC
US ST MALO
GRANVILLE
US ST MALO
US ST MALO
FC ROUEN 1899
US ST MALO
EA GUINGAMP 2
US ST MALO
POISSY AS
US ST MALO
ENTENTE SSG
US ST MALO
FC LORIENT 2
US ST MALO
MANTES
US ST MALO
SCO ANGERS 2
AS VITRE
US ST MALO
FLEURY 91 FC
US ST MALO
C'CHARTRES
US ST MALO
SAINT-BRIEUC
US ST MALO
OISSEL
US ST MALO
GOBELINS FC

#EN S EM B L E




LE MATCH DU JOUR - J2

SAMEDI 17 AOUT 2019 - 18H00 - STADE DE MARVILLE

J‘/'y(,‘f 190\ -
VANNES OLYMPIQUE CLUB
Entraineur : Grégory POIRIER Entraineur : Laurent HERVE
Couleurs : Noir et or Couleurs : Noir et blanc

LE GROUPE DE L'US SAINT-MALO LE GROUPE DU VANNES OC

1- Clément LUME LAMONGE - SY - ROUAUD SIMON - PICART
16 - Corentin ESCANDRE

3 - Maxime MARIN BENAMARA - BOUEDEC - LAVENANT A - LORIC

5-Samba TOURE -LESCOT - NTAMBWE - VIARD

12 - Yoann WACHTER

13 - Djilali BENAKLI

15 - Thibault HAMEL

17 - Frédéric INJAI BELLEGO - BESNARD - HENRY - LAVENANT M

19 - Thomas LAHAYE - LAVENANT P - PALHARES - QUINTIN
23 - Thibault CILLARD

33 - Johan CANGINI

BOURIN - DEGANT - DUFRESNE - JAFFRES

4 - Joshua CURTIUS - KERMORGANT - JOURDAN - NDEPO
6 - Landry NKULU

7 - Steven CREAC'H

8 - Melvyn VIEIRA
18 - Remi BURNEL
20 - Alexi PEUGET
24 - Léo YOBE

9 - Kévin GOBA
10 - Gael DANIC
171 - Tommy [VA
14 - Jan KAYE
21 - Pierre JALKH

22 - Julien DOMINGUES
25 - Romain EMMANUEL

LEUR DERNIERE RENCONTRE
EN CHAMPIONNAT

US ST MALO
J1: GOBELINS FC - US ST MALO
VANNES OC:

J1:VANNES OC-SCOANGERS(8) 2-0 \'

Les BUTEURS MALOUINS
Kevin GOBA (1) / Julien DOMINGUES (1)

#EN S EM B L E



Etude
gratuite

a By | > S |
o PRETIMMOBILIER | TS . B oo
.ASSURANCEDEPRET » A

Saint-Malo ——
(0223520920 | 0296391450

64 rue Georges Clemenceau 30 bis rue Carnot
saintmalo@meilleurtaux.com dinan@meilleurtaux.com

meilleurtaux.com

NOS EXPERTS A VOS COTES

A ‘ COUVERTURE
A

MALOUINE
COUVERTURE ETANCHEITE

ZINGUERIE BARDAGE

NEUF ENTRETIEN RENOVATION P O S E
DE VELUX ISOLATION TUBAGE CHEMINEES
DEMOLISSAGE ETANCHEITE DE TERRASSES

02 99 56 95 06
3, rue Charles Fourré 35400 SAINT-MALO




LADVERSAIRE DU JOUR'!

VOX(: Le VANNES
~
——”  OLYMPIQUE CLUB

VANNES OLYMPIQUE CLUB

A l'image du Mans que les Diables Noirs affrontaient il y a deux saisons en CFA et qui évolue
aujourd’hui en Ligue 2, le « VOC » est en quéte de son glorieux passé.

Fondé en 1998 par la fusion des deux clubs historiques du FC Vannes et du Véloce Vannetais, le
club phare de la cité morbihannaise connait son apogée durant trois saisons, de 2008 a 2011, au
cours desquelles il évolue en Ligue 2 et connait une finale de Coupe de la Ligue (défaite 0-4 face
a Bordeaux en 2009).

Rétrogradé en National en 2011, le VOC manque de peu l'ascenseur qui l'aurait ramené dans
l'antichambre de la Ligue 1, un an seulement aprés l'avoir quittée, mais connait ensuite deux
saisons plus délicates avant d'étre contraint de déposer le bilan en 2014, et de repartir en... DSE !
A peine 5 ans plus tard, les Vannetais sont de retour en National 2 dans le groupe de ['US Saint
Malo et malgré leur statut de promus, sont catalogués dans la catégorie des favoris a l'accession
au National. Apres un début de championnat difficile, le VOC réalise une tres belle deuxiéme
partie de saison qu'ils terminent finalement a la 7éme place avec un bilan on ne peut plus équilibré
de 10 victoires, 10 matchs nuls, et 10 défaites.

Un adversaire de choix pour la premiére a domicile de nos Diables Noirs !

ARRIVEES : Anthony Lamonge (Gardien - US Avranches - N)
Matthis Jourdan (Attaquant - Stade Bordelais — N2)
Tom Viard (Défenseur — FC Versailles 78 — N3)
Grégory Lescot (Défenseur — C'Chartres — N2)
Brian Picart (Gardien — US Montagnarde — N3)
Jaime Palhares (Milieu — C'Chartres — N2)

#EN S EM B L E



ABONNEMENT

. SAISON 2019-2020
A PARTIR DE 99

Avenue de Marville « 35400 SAINT MALO ¢ Tél : 02 99 40 57 94 « www.ussm.fr
OFFRE OFFRE
ETUDIANT PRIVILEGE

Offre tarifaire adaptée aux étudiants Offre exceptionnelle pour accéder
(sur présentation de justificatif) a des moments privilégiés

Tribune « 110€ Tribune » 60€

Tribune « 220€
Pourtour « 60€ Pourtour « 35€

AVANTAGES EXCLUSIFS

D2
@

Profitez de 20% Abonné 2018/2019 vous  Abonné en tribune Pas d'attente Chaque abonnement
de réduction a avez un acces prioritaire  vous bénéficiez aux guichets comprend Uentrée
la boutique, sur a la réservation de d'une housse pour vous grace pour les 11 matchs
tous les produits V?:Zeueé?g%g‘gr?'e“‘v%lbg nominative a une entrée de D2F
toute la saison pouvez choisir votre [hors offre pourtour) dédiée

place sous réserve de
disponibilités

INEW Y —r ™ N £ W
X3 ©

vous bénéficiezde 2  vous bénéficiez d'un vous pouvez régler Vous recevez par Vous recevez par
invitations pour acces pivilégié a votre abonnement SMS toutes les e-mail 4 fois par an
1 match de N2 Uachat des billets en 3 fois infos sportives du  des infos sur le club
stor{w 2019/2020 dt(ais rpatchs de Cotfpe club [annonce de
ans la catégorie e France avant la ‘
correspondante a mise eg verg)tle au match, résultats...]
votre abonnement grand public
| NEW PR
n m Z LW m ?
s O e
o (1ES
\“\l\ 1
2 T a3y
E 2
soiﬁggtgcpﬁfs?vg;‘im = Z Bénéficiez de 2 invitations Recevez en Participez a un tirage au
réservée aux abonnés o @ ensalon VIP «Diables Noirs» avant premiére le sort pour donner le coup
: (O |lorsdunmatchdeN2saison  nouveau maillotdes  d’envoi d'1 match N2 de la
alarencontre des i lselon prS/20. Diables Noirs  saison 2019/2020 3 Marville
groupes Nz e . [ selon programmation clu

#ENSEMBLE  2019-2020




L'EFFECTIF ®2) 2019-2020

L'ENCADREMENT

COACH DES GARBIEHS '

Loic GAILLARD

coMH L
Gregory POIRIER

Abdel EL KOURAICHI

LES JOUEURS

GARDIENS DEFENSEURS

ROne

1 - Clément LUME
\

» %

;- LA

5
\ i

16 - Corentin ESCANDRE

J‘»b“

-

19 - Thomas LAHAYE

33- Johan CANGINI

H#ENSEMBLE




LES JOUEURS (SUITE )

MILIEUX
18 - Rémi BURNEL 7 - Steven CREAC'H & - Joshua CURTIUS
ATTAQUANTS

3

4 BNW reny
14 - Jan KAYE 21 - Pierre JALKH

11 - Tommy IVA

H#ENSEMBLE

20 - Alexi PEUGET




USSM BUSINESS TEAM
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PARTENAIRES PREMIUMS HOMMES
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PARTENAIRES MAJEURS HOMMES

SAMSIC

EMPL O I Jeanss

PARTENAIRES PREMIUMS FEMININES

—_— (@)ORISON M CACHE
CNGIC by NEgeup STAUON CACIEIE

PARTENAIRES MAJEURS FEMININES
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